РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

  15.02.2021 № 031-06-85/21

О внесении изменений   в постановление администрации   города
Иркутска от 2 сентября 2020 года № 031-06-533/0

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой,
сложившейся на территории города Иркутска, а также действующими
ограничениями на проведение культурно-массовых мероприятий ,
предусмотренными указом Губернатора Иркутской области
от 12 октября 2020 года № 279-уг «О режиме функционирования
повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской
области единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьей 16 Федерального
закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 2 сентября 2020 года № 031-06-533/0 «О знаке общественного
признания «За вклад в развитие Ленинского округа города Иркутска
к 100-летию со дня образования» следующие изменения:

1) в Приложении № 1:
а) в абзаце 3 пункта 1 главы 1 слова «31 декабря 2020 года»

заменить словами «31 декабря 2021 года»;
б) пункт 13 главы 3 исключить.

2. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Постановление и разместить на сайте органов

 2

местного самоуправления города Иркутска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – председателя комитета по управлению Ленинским округом
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска         Р.Н. Болотов

 3

.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е